РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАРАБАНЩИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАРАБАНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Я
29. 05.2018                                № 55                                             х. Щеглов
	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Барабанщиковского сельского поселения от 30.06.2017 г № 42  «Об  утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление разрешения

на осуществление земляных работ»

               В целях приведения муниципального правового акта в соответствие Федеральному закону от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральному закону от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании протеста прокуратуры Дубовского района № 07-18-2018/809 от 29.03.2018 г., Собрание депутатов Барабанщиковского сельского поселения
РЕШИЛО:
            1. Пункт 2.6.5 и 2.6.6  приложения  к Решению   Собрания депутатов   Барабанщиковского сельского поселения от 12.05.2017 г №37 «Об утверждении  административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения  на осуществление земляных работ»   изложить в следующей редакции:

«2.6.5.  Заявление о предоставлении муниципальной услуги и документы, необходимые для предоставления муниципальной услуги, представляются заявителем или представителем заявителя при личном обращении в Администрацию Барабанщиковского   сельского поселения, либо по почте, либо по электронной почте.

2.6.6. Копии документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, должны быть заверены в установленном законом порядке, либо по просьбе заявителя копии документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, заверяются должностным лицом, ответственным за прием и регистрацию документов заявителя, на основании их оригиналов».

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

            3.  Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-

глава Барабанщиковского  сельского поселения                          С.В. Казьмина